

PRESUPUESTO CONSOLIDADO 2019
CONSOLIDACIÓN ESTADO DE INGRESOS

| CAP. | DENOMINACIÓN | DIPUTACIÓN PROVINCIAL | SERVICIO PROVINCIAL DE GESTION Y RECAUDACION | INSTITUTO DE ESTUDIOS GIENNENSES | CONSORCIO DE AGUAS EL RUMBLAR | CONSORCIO DE AGUAS LA LOMA | CONSORCIO DE AGUAS EL CONDADO | CONSORCIO DE AGUAS VIBORAS QUIEBRAJANO | CONSORCIO DE AGUAS SIERRA DE SEGURA | CONSORCIO R.S.U. GUADIEL | CONSORCIO R.S.U. GUADALQUIVIR | CONSORCIO R.S.U. LA LOMA |
|------|--|-----------------------|--|----------------------------------|-------------------------------|----------------------------|-------------------------------|--|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| 1 | Impuestos directos | 6.451.926,57 | | | | | | | | | | |
| 2 | Impuestos indirectos | 8.013.009,07 | | | | | | | | | | |
| 3 | Tasas, precios públicos y otros ingresos | 3.947.108,19 | 11.228.165,20 | 6.712,00 | | | | | | | | |
| 4 | Transferencias corrientes | 172.222.800,46 | 12,02 | 1.820.111,77 | 122.022,00 | 581.975,24 | 80.000,00 | 2.747,00 | 60.000,00 | 300,00 | 300,00 | 300,00 |
| 5 | Ingresos patrimoniales | 1.341.842,33 | 19.500,00 | 2.000,00 | 1.000,00 | 200,00 | 10,00 | 10,00 | 11,00 | 20,00 | 20,00 | 20,00 |
| 6 | Enajenación de invers. reales | 3.410.504,59 | | | | | | | | | | |
| 7 | Transferencias de Capital | 10.999.752,48 | | | | | | | | | | |
| 8 | Activos Financieros | 450.000,00 | 121.500,00 | 7.212,14 | | | | | | | | |
| 9 | Pasivos Financieros | 29.799.432,13 | | | | | | | | | | |
| | TOTAL | 236.636.375,82 | 11.369.177,22 | 1.836.035,91 | 123.022,00 | 582.175,24 | 80.010,00 | 2.757,00 | 60.011,00 | 320,00 | 320,00 | 320,00 |

| CAP. | DENOMINACIÓN | CONSORCIO R.S.U. SIERRA DE CAZORLA | CONSORCIO R.S.U. JAÉN-SIERRA SUR | CONSORCIO R.S.U. CONDADO SEURA-LAS VILLAS | CONSORCIO C.P. S.P.E.I.S. SIERRA DE SEGURA | CONSORCIO C.P. S.P.E.I.S. SIERRA DE CAZORLA | CONSORCIO DE DESARROLLO DE LA PROVINCIA DE JAÉN | CONSORCIO VÍA VERDE DEL ACEITE | TOTAL | ELIMINACIONES | CONSOLIDACIÓN |
|------|--|------------------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|--------------------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|
| 1 | Impuestos directos | | | | | | | | 6.451.926,57 | | 6.451.926,57 |
| 2 | Impuestos indirectos | | | | | | | | 8.013.009,07 | | 8.013.009,07 |
| 3 | Tasas, precios públicos y otros ingresos | | | | 55.000,00 | 80.000,00 | | | 15.316.985,39 | | 15.316.985,39 |
| 4 | Transferencias corrientes | 300,00 | 300,00 | 300,00 | 701.712,84 | 704.962,02 | 91.400,00 | 124.173,41 | 176.513.716,76 | 4.184.685,12 | 172.329.031,64 |
| 5 | Ingresos patrimoniales | 20,00 | 20,00 | 20,00 | 20,00 | 20,00 | 6.300,00 | 36,00 | 1.371.069,33 | | 1.371.069,33 |
| 6 | Enajenación de invers. reales | | | | | | | | 3.410.504,59 | | 3.410.504,59 |
| 7 | Transferencias de Capital | | | | | | | | 10.999.752,48 | | 10.999.752,48 |
| 8 | Activos Financieros | | | | | | | | 578.712,14 | | 578.712,14 |
| 9 | Pasivos Financieros | | | | | | | | 29.799.432,13 | | 29.799.432,13 |
| | TOTAL | 320,00 | 320,00 | 320,00 | 756.732,84 | 784.982,02 | 97.700,00 | 124.209,41 | 252.455.108,46 | 4.184.685,12 | 248.270.423,34 |